UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP

V/v cung cấp thông tin phục vụ

thông báo mời họp, lấy ý kiến

trên Hệ thống phòng họp không

giấy của Tỉnh ủy

Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy.

Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 1590-CV/VPTU ngày

05/12/2023 về việc cung cấp thông tin phục vụ thông báo mời họp, lấy ý kiến trên

Hệ thống phòng họp không giấy của Tỉnh ủy, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo danh sách

Lãnh đạo Ban tại Phụ lục kèm theo Công văn này.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Văn phòng Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen207).

Hồ Ngọc Thịnh

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Công văn số:             /BDT-VP ngày      /12/ 2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Chúc vụ
Số điện

thoại
Địa chi email

1 Hồ Ngọc Thịnh Trưởng Ban 0888.708.070 hnthinh-bdt@quangngai.gov.vn

2 Nguyễn Thế Nhân Phó Trưởng Ban 0914.226.657 ntnhan-bdt@quangngai.gov.vn

3 Đỗ Minh Hải Phó Trưởng Ban 0913.470.818 dmhai-bdt@quangngai.gov.vn

		2023-12-12T05:33:49+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-12T07:40:22+0700

		2023-12-12T07:40:22+0700

		2023-12-12T07:40:22+0700

		2023-12-12T07:40:22+0700